ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в Регламент работы согласительной

комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории
Чудовского муниципального округа и ее состава

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля

2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь Типовым

регламентом работы согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории Новгородской области, утвержденным

постановлением Правительства Новгородской области от 03.03.2016 № 90,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Регламент работы согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории Чудовского муниципального

округа, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 19.03.2025 № 500, дополнив абзац 6 словами «…, в

срок не более одного рабочего дня.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела по управлению
муниципальными землями комитета
строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений    А.В. Римская

СОГЛАСОВАНО:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=319680&dst=442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=60437&dst=100009

Заместитель председателя-начальник
отдела имущественных отношений
комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений -     М.Г. Анищенко

Правовое управление       О.В. Шашкова

Обсуждения с 27.03.2025 по 02.04.2025

Римская Анна Владимировна

8(81665)54-562

Указатель рассылки: дело-1
 отдел по управлению муниципальными

землями-1